
No.30  2020.11.24                 編集・発行責任者 秋元 樹 
 

第3回論文進捗報告会開催のお知らせ 

 

ソマナンダ先生（第4期VR）の論文進捗報告会（同時通訳付き）を開催します！ 

 

昨今のニュースではコロナ禍の厳しい情勢が伝えられていますが、研究所ではオ

ンラインを利用し、これまで以上に活発な海外の研究者たちとの研究・調査活動を続

けています。 

第4期VRソマナンダ先生も、ウェビナーやオンライン国際会議などに積極的に参加、

研究成果を発表していらっしゃいます。また7月、9月には、オンラインによる論文進捗

会を開催、学内の先生方とも交流を続けてまいりました。ソマナンダ先生からは、「ご

参加頂いている先生方のご協力と、そのコメントに心から感謝しています」とのこと、

一人で論文作成に取り組むソマナンダ先生にとって大きな刺激となっています。 

論文進捗報告会は、より多くの皆さんに参加していただけるよう同時通訳付きで開

催しています。次回、第3回論文進捗報告会を下記日程で開催いたします。皆さまの

ご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

開催日時： 12月1日(火曜日)午後1時~3時 

開催方法： オンライン(zoom） 

https://zoom.us/j/99740721571?pwd=WFJsMlZEWDNBVThEMjlDW

Uxua1hBZz09 

ミーティングID: 997 4072 1571  パスコード: 950254 

 

◆アジア国際社会福祉研究所のニュースがSナビにて月1回程度配布されております。 

アジア国際社会福祉研究所 kara 

https://zoom.us/j/99740721571?pwd=WFJsMlZEWDNBVThEMjlDWUxua1hBZz09
https://zoom.us/j/99740721571?pwd=WFJsMlZEWDNBVThEMjlDWUxua1hBZz09

